
AGJENDA
Soft skills
Ligjëruese Gladiola Strugaj

› Prezantimi dhe vetëvlerësimi
› Njohja me tregun e punës në Kosovë dhe 

potenciali individual në këtë treg
› Shkathtësitë e transferueshme në një 

intervistë pune

› Rëndësia e komunikimit online kundrejt 
 atij në jetën reale
› Rëndësia e brendit personal 

10:00-12:00 12:30-14:00

E Martë 22 Gusht
10:00 -14:00

Biznes & Financa
Ligjëruese Elvira Ibrahimi - Hoti

› Shitja dhe marketingu
› Definimi i Produktit/Shërbimit   
› Ndërmarrësia

› Regjistrimi i biznesit dhe obligimet tatimore
› Pasqyrat financiare  

10:00-12:00 12:30-14:00

E Mërkurë 23 Gusht
10:00 -14:00

Marketingu Digjital
Ligjërues Oltion Beshiri

› Prezenca online
› Digital Marketing
› Menaxhimi i Rrjeteve Sociale

› Search Marketing
› Reklamimi në Rrjetet Sociale (Ads)

10:00-12:00 12:30-14:00

E Enjte 24 Gusht
10:00 -14:00

Të gjitha modulet mbahen në Innovation Centre Kosovo (ICK) në Prishtinë, 
Rruga “Rexhep Mala” 28A (përballë Menzës së Studentëve)


